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مشخصات دستگاه تصفیه آب خانگی اصل چیست؟
تصفیه آب لوله کشی یعنی حذف آلاینده های آب برای تولید آبی که خالص و سالم برای مصرف باشد و هیچ گونه خطر و یا اثر بد برای سلامتی نداشته
باشد. آب در تصفیه خانه شهر کلر زنی می شود و باکتری ها و میکروب های آن از بین می روند اما پس از عبور از تصفیه خانه شهر نیز باید بار دیگر

توسط انواع دستگاه تصفیه آب خانگی، تصفیه شود

به گزارش سایت خبری پرسون، تصفیه ی آب لوله کشی یعنی حذف آلاینده های آب برای تولید آبی که خالص و سالم برای مصرف باشد و هیچ گونه
خطر و یا اثر بد برای سلامتی نداشته باشد. آب در تصفیه خانه شهر کلر زنی می شود و باکتری ها و میکروب های آن از بین می روند اما پس از عبور از
تصفیه خانه شهر نیز باید بار دیگر توسط انواع دستگاه تصفیه آب خانگی، تصفیه شود. بدین منظور که سختی آب بیش از اندازه بالا نباشد و کلر که یک
ماده ضد عفونی کننده و سمی است پس از تصفیه ی آب شهری باید از آب حذف شود تا برای بدن مضر نباشد. برای این که بدانید چه دستگاه تصفیه

آبی بخریم و دستگاه تصفیه آب چه مارکی خوبه در ادامه همراه ما باشید.

بهترین برندهای دستگاه تصفیه آب تایوانی

مینروا

مینروا را می توان بهترین مارک تصفیه آب تایوانی معرفی نمود. این برند تصفیه آب استاندارد جهانی بهداشت NSF و گواهی سازمان بهداشت جهانی
WHO را در اختیار دارد. دستگاه 6 مرحله ای آب معدنی ساز، 7 مرحله ای قلیایی کننده، 8 مرحله ای یو وی دار و 8 مرحله ای اکسیژن ساز تولیدات این
برند است که دارای سیستم اسمز معکوس هستند. بهترین دستگاه تصفیه آب مینروا فیلتر مدل RO8-O2PLUS است که در مراحل اولیه تصفیه قادر
خواهد بود املاح و مواد درشت آب، رسوبات، مواد شیمیایی و بو و مزه ی نامطبوع آب را از بین می برد و در مرحله ی بعدی با فیلتر ممبران آمریکایی
دستگاه املاح ریز تر تا قطر 0/0001 میکرون را به دام می اندازد و سختی آب کم می شود. فیلتر پست کربن وظیفه تصفیه نهایی آب و بهبودی طعم و
PH بوی بد آب درون مخزن را دارد و سپس فیلتر مینرال املاح معدنی حذف شده را به آب برمی گرداند. در مرحله ی هفتم با فیلتر یونیزه کننده سطح
آب کنترل شده و قلیایی می شود. این آب سرشار از آنتی اکسیدان است. فیلتر اکسیژن ساز آنتی باکتریال هم در مرحله ی آخر باعث افزایش اکسیژن

آب می شود و انواع باکتری ها مضر آب را حذف می کند.
بهره گیری از فیلترهای کربن گیاهی ساخته شده از پوسته نارگیل و قطعات و انواع فیلتر تصفیه آب کاملا تایوانی و هم چنین نماد اصالت جهت

تشخیص مدل اصلی از تقلبی از جمله مزایای برند مینروا می باشد.

سی سی کا

سی سی کا که یکی از بهترین برند های تصفیه آب تایوانی بیش از 50 سال است که در تولید دستگاه ها ی تصفیه آب فعالت مستمر دارد. تا به امروز
این شرکت با طراحی و ساخت تجهیزات تصفیه آب خانگی و صنعتی و تولید انواع لوله ها، اتصالات، و انواع فیلترهای تصفیه آب و پمپ تصفیه آب ،
یک دستگاه کامل را تولید کرده که در سراسر دنیا مورد استفاده قرار می گیرد. سی سی کا تایوانی یکی از با دوام ترین تصفیه آب ها را در اختیار دارد.
فیلتر ممبران آمریکایی 13 لایه و پمپ قوی آن باعث شده که هر املاح مضری از جمله نیترات، نیتریت، فلزات سنگین را حذف و باعث کاهش سختی
آب نیز شود. تصفیه آب سی سی کا در زمان قطعی برق و آب نیز آب تصفیه شده در اختیار شما قرار می دهد که این به دلیل دارا بودن یک مخزن آنتی
باکتریال است که مانع از رشد و تجمع باکتری ها در آب می شود و می توانید از سلامت آن مطمئن باشید. تصفیه آب 6 مرحله ای، قلیایی کننده،

فرابنفش و اکسیژن ساز دارای فناوری RO از محصولات برند سی سی کا می باشند .

سافت واتر

سافت واترکه خود را قدرت اصلی در صنعت تصفیه ی آب آشامیدنی می داند ، تبدیل به یک تولید کننده بزرگ در دنیا شده است. و توانسته بر حسب
تخصص و حرفه ای بودن در تولید انواع دستگاه تصفیه آب محبوبیت زیادی را کسب کند. این برند مقرون به صرفه و اقتصادی از روش اسمز معکوس



در اغلب دستگاه های خود بهره می گیرد. و به دلیل توان مندی زیاد در حذف املاح آب ، یک دستگاه کاملا مطمئن و استاندارد می باشد. ممبران 12
لایه و پمپ قوی و مخزن آنتی باکتریال از ویژگی های سافت واتر می باشد. تصفیه آب های این برند در مدل های 6 الی 8 مرحله ای هستند که با
فناوری های قلیایی و اکسیژن ساز و فرابنفش نیز سازگار هستند. Soft Water RO8_OX بهترین مدل این برند می باشد. برای آسودگی خیال از بابت

اورجینال بودن دستگاه این برند را از نمایندگی ها ی معتبر خریداری نمایید.

راهنمای خرید دستگاه تصفیه آب اورجینال

اگر نوع آب آشامیدنی در خانه شما سختی زیادی دارد پس شما باید دستگاه تصفیه کننده آب RO را تهیه نمایید. برای تشخیص اورجینال بودن آن به
علائم استاندارد و گواهینامه های بین المللی دستگاه و تک تک فیلتر هایش توجه نمایید. تجهیزات لازم برای این دستگاه باید به طور کامل وجود

داشته باشد از جمله ممبران و پمپ و مخزن ذخیره.
همیشه دستگاه تصفیه آب را از برندهای معتبر بخرید که گارانتی خدمات پس از فروش را ارائه میدهند. خرید از نمایندگی رسمی و معتبر از نکات مهم

در راهنمای خرید دستگاه تصفیه آب اورجینال می باشد.
قیمت دستگاه تصفیه آب اهمیت زیادی دارد. اما کیفیت دستگاه مهم تر از قیمت آن می باشد. برای اطلاع از قیمت دستگاه های آب تصفیه کن اصل

تایوان می توانید به سایت تصفیه آسا مراجعه نمایید که در رنج قیمتی 2 الی 4 میلیون تومان در این شرکت عرضه می شوند.

خرید دستگاه تصفیه آب از تصفیه آسا

تصفیه آسا با بهره گیری از متخصصین حرفه ای در زمینه ی فروش دستگاه های تصفیه کننده آب خانگی و چاه، به عرضه انواع دستگاه های آب تصفیه
کن اصل تایوان در ایران مشغول است که می توانید با خیال راحت تصفیه آب مورد نظرتان را تهیه و از آب آشامیدنی سالم برای افزایش سلامت بدن
خود استفاده نمایید. برای مشاهده و انتخاب بهترین دستگاه تصفیه آب می توانید به سایت تصفیه آسا مراجعه نمایید. تا در زمان کوتاه به صورت

اینترنتی محصول مورد نظرتان را خریداری نمایید.

"طبیعتا همه ما برای خرید بهترین نوع دستگاه تصفیه آب خانگی در ایران نیاز به تحقیق و بررسی تفاوت انواع دستگاه تصفیه آب و مقایسه بهترین
دستگاه های تصفیه آب در مارک و برند های مختلف با هم داریم. مینروا از میان مارک های معروف، برندی خوش آوازه و درجه یک است که خدمات
قبل و پس از فروش بسیار مناسبی نیز در اختیار خریداران قرار خواهد داد. یکپارچه بودن فیلتر تصفیه آب و قطعاتی همچون پمپ و مخزن این دستگاه
که با برند Minerva عرضه میگردند، دارا بودن استاندارد و کیفیت درجه یک فیلترها و قطعات Minerva، وجود قیمت ثابت در سراسر ایران و دارا بودن
نمایندگی فروش معتبر، گارانتی طلایی و خدمات ارزنده همچون مشاوره و پاسخگویی 24 ساعته، دستگاه تصفیه آب مینروا را به بهترین دستگاه تصفیه

آب خانگی تبدیل کرده است."

کارشناسان شرکت در اسرع وقت دستگاه مورد نظر شما را در اختیارتان قرار می دهند. علاوه بر فروش دستگاه های تصفیه آب، خدماتی از جمله
تعمیرات و سرویس دستگاه و تعویض دوره ای فیلتر ها نیز توسط تکنسین های حرفه ای شرکت انجام می گیرد و قطعات و لوازم جانبی مثل فیلتر ها و

پمپ و مخزن و شیر آلات دستگاه با کیفیت بسیار عالی و قیمت مناسب به فروش می رسند .


